
 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknaderna i Eurasien, 
inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella 
röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt helägda internationella carrier-nät. 2008 omsatte TeliaSonera 
104 miljarder SEK och vid utgången av 2008 var det totala antalet abonnemang 135 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg 
för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se 
 
 

 
 
Pressmeddelande  
2010-01-25 
 
 
 
Nomineringar till styrelsen i TeliaSonera  
 
TeliaSoneras valberedning föreslår Anders Narvinger, Ingrid Jonasson Blank 
och Per-Arne Sandström till nya ledamöter i styrelsen. Omval föreslås av Maija-
Liisa Friman, Conny Karlsson, Timo Peltola, Lars Renström och Jon Risfelt. 
Anders Narvinger föreslås bli vald till ordförande i styrelsen. 
 
Styrelsens nuvarande ordförande Tom von Weymarn har avböjt omval. Även 
ledamöterna Lars G Nordström och Caroline Sundewall har avböjt omval och lämnar 
styrelsen vid årsstämman 2010. 
 
Valberedningen föreslår att ersättning till styrelsens ledamöter förblir oförändrad. 
 
TeliaSoneras årsstämma kommer att hållas den 7 april 2010.  
 
Valberedningen består av Viktoria Aastrup (svenska staten), Kari Järvinen (finska 
staten genom Solidium Oy), KG Lindvall (Swedbank Robur), Lennart Ribohn (SEB) 
samt styrelsens ordförande Tom von Weymarn. 
 
Presentation av föreslagna nya ledamöter: 
 
Anders Narvinger, född 1948, är VD för Teknikföretagen, en anställning som han 
avslutar den 30 juni 2010. Narvinger har tidigare bl.a. varit VD och koncernchef för 
ABB AB och är styrelseordförande i Trelleborg AB, Alfa Laval AB och Coor Service 
Management AB. Narvinger är även styrelseledamot i Volvo Car Corporation, JM AB 
och Pernod Ricard SA.  
 
Ingrid Jonasson Blank, född 1962, är vice VD i ICA Sverige AB. Jonasson Blank är 
styrelseledamot i Bilia AB, Forma Publishing Group och Sveriges Annonsörer. 
 
Per-Arne Sandström, född 1947, har bl.a. varit vice koncernchef och Chief Operating 
Officer i Telefonaktiebolaget L.M. Ericsson. Sandström är styrelseordförande i 
Infocare A/S och styrelseledamot i SAAB AB, Note AB, Human Care AB, Cellmax AB 
och Incentive AB. 
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Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 25 januari 2010 kl 09.00. 
----------------------------------------------------------------------- 
Ytterligare information till journalister lämnas av: 
TeliaSoneras presstjänst, 0771 77 58 30 
 
Framtidsinriktade uttalanden 
Uttalanden i pressreleasen avseende framtida förhållanden och händelser, inklusive framtida utveckling och uttalanden om 
trender, är framtidsinriktade uttalanden. Till sin natur är sådana framtidsinriktade uttalanden osäkra och innefattar risk eftersom 
de hänför sig till eller är beroende av framtida förhållanden som ännu inte inträffat. Det kan inte garanteras att framtida resultat 
inte kommer att avvika väsentligt från de angivna eller förutskickade beroende på ett flertal faktorer, varav många är utanför 
TeliaSoneras kontroll. 
 
 


